ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
g g
) Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Saude g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TACARATU g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TACARATU - Recursos proprios < ?5
1712 30/12/2015 30/12/2015 10.122.1001.2084.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 22.579,00 gg g"’
319 01/02/2016 17/02/2016 10.122.1001.2084.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 461.699,85 S %
134 02/01/2019 13/12/2019 10.302.1005.2096.0000 | SUPERMERCADO RODOLFO LTDA. 5.492,60 g §
474 10/02/2019 20/03/2019 10.122.1001.2084.0000 | NEURO IMAGEM E SERVICOS MED 850,00 Q )U>
2w
368 10/02/2019 10/12/2019 10.302.1005.2096.0000 | ROQUE SEVERO DOS SANTOS-ME 4.340,90 < E
[oX
884 10/04/2019 29/04/2019 10.122.1001.2084.0000 | NEURO IMAGEM E SERVICOS MED 480,00 g_ >
o A
1251 03/06/2019 28/06/2019 10.302.1005.2096.0000 | GILVAN LUIZ DA SILVA 46,00 % %
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TACARATU - Recursos préprios 495.488,35 g,(ﬂ_ﬂ
=
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TACARATU - Recursos vinculados (SUS, Ci 3 >
Q_(n
1391 20/07/2018 20/07/2018 10.302.1005.2096.0000 | MARIA DA SAUDE DOS SANTOS BA 135,00 é E
27 02/01/2019 16/09/2019 10.302.1005.2098.0000 | COMPESA 318,52 0:.8 <
O
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TACARATU - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 453,52 @t,(]@1
N
o
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 495.941,87 9,08
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C

>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
g g
Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagdo g §
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TACARATU g %
Recursos Proprios E\ b
74 02/01/2015 17/07/2015 12.122.1201.2129.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 21.433,64 % g
741 31/12/2015 31/12/2015 12.122.1201.2129.000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 11.789,81 S %
148 01/02/2016 19/02/2016 12.122.1201.2129.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 36.950,00 g §
837 19/10/2016 31/10/2016 12.122.1201.2129.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 10.000,00 Q ;D>

=3
879 24/11/2016 30/11/2016 12.122.1201.2129.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 8.645,32 < %

aQ
117 16/01/2017 01/12/2017 12.122.1201.2129.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 363,72 g_ >
o A
1380 29/12/2017 29/12/2017 12.122.1201.2129.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 57.653,27 % %
&
72 02/01/2019 12/11/2019 12.361.1201.2129.0000 | PAROQUIA NOSSA SENHORA DA S: 1.250,00 % 3:
58 02/01/2019 28/02/2019 12.361.1201.2129.0000 | FOPAG EFETIVO SEC. EDUCACAO 15.833,18 % %
1374 20/11/2019 04/12/2019 12.361.1201.2129.0000 | CEPE - COMPANIA EDITORA DE PE] 912,45 % g
-
YT m
Subtotal do Recursos Proprios 164.831,39 gO}E
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE TACARATU ) ] Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; ;
g g
X ' - Classiﬁca(;ﬁo VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagdo g §,
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TACARATU g %
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) %:9
77 02/01/2015 30/11/2015 12.366.1213.2151.0000 [INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 1.673,98 % g
75 02/01/2015 30/11/2015 12.361.1211.2145.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 153.354,75 8 %
669 30/11/2015 30/12/2015 12.361.1211.2146.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 28.454,44 g §
719 24/12/2015 30/12/2015 12.366.1213.2151.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 21.326,02 Q )D>
725 30/12/2015 30/12/2015 12.361.1211.2146.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 208.309,83 § %
742 31/12/2015 31/12/2015 12.361.1211.2146.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 7.138,69 §_ :;
740 31/12/2015 31/12/2015 12.361.1211.2146.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 100.461,54 % %
157 01/02/2016 30/04/2016 12.366.1213.2151.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 956,56 % E
151 01/02/2016 30/04/2016 12.361.1211.2145.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 388.886,76 % E
154 01/02/2016 30/04/2016 12.361.1211.2146.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 621.234,99 % b4
881 24/11/2016 07/12/2016 12.361.1211.2145.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 328,21 g é
120 16/01/2017 30/09/2017 12.361.1211.2145.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 13.609,67 § g
123 16/01/2017 31/07/2017 12.361.1211.2146.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 102.005,44 5— 5
1376 29/12/2017 29/12/2017 12.361.1211.2146.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 33,70 % 8'
1369 29/12/2017 29/12/2017 12.361.1211.2145.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 347,32 % %
1375 29/12/2017 29/12/2017 12.361.1211.2146.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 7.579,70 % ©
1368 29/12/2017 29/12/2017 12.361.1211.2145.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 20.909,27 %
1365 29/12/2017 29/12/2017 12.361.1211.2146.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 60.790,70
113 15/01/2018 21/08/2018 12.361.1211.2156.0000 [ COMPESA 628,96
1236 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2156.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 2.043,49
37 02/01/2019 10/07/2019 12.361.1211.2135.0000 | CONFIANCA TRANSPORTES E SERY 105,60
26 02/01/2019 12/04/2019 12.361.1211.2156.0000 | CELPE 1.065,76
73 02/01/2019 12/11/2019 12.361.1211.2156.0000 | PAROQUIA NOSSA SENHORA DA S: 2.250,00
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T ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
>3¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
P
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU b bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CZembIo g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
i
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi'
12 - Educagéo g §
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TACARATU g %
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) S\ b
362 29/03/2019 03/04/2019 | 12.306.1207.2132.0000 | ROQUE SEVERO DOS SANTOS-ME 3.312,15 ?Fgf
&G
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 1.746.807,53 9,0%
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 1.911.638,92 g,
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucido TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE TACARATU i ] Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = j°>
g g
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - Administra¢ao g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU g %
Recursos Proprios %__L
el
483 07/06/2016 07/12/2016 04.122.0401.2023.0000 | RICHARD TORRES PEREIRA ME 500,00 % g
484 07/06/2016 07/12/2016 04.122.0401.2023.0000 | RICHARD TORRES PEREIRA ME 500,00 8 P
963 30/11/2016 30/11/2016 04.122.0401.2022.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 237.146,60 g §
68 02/01/2017 30/08/2017 04.122.0401.2022.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 10.581,56 Q ;D>
399 14/03/2017 29/05/2017 04.122.0401.2042.0000 | MARCOS ALFREDO SOUZA BARRO 2.600,00 § %
780 01/06/2017 07/08/2017 04.123.0413.2039.0000 | SERGIO RICARDO BATISTA CARDC 10.000,00 §_ :;
1004 31/07/2017 01/08/2017 04.122.0401.2005.0000 | TRIVALE ADMINISTRAGCAO LTDA. 98,27 % %
1000 31/07/2017 01/08/2017 04.122.0401.2042.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA. 635,24 % E
1005 31/07/2017 01/08/2017 [ 04.122.0401.2005.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA. 3.275,51 % >
1001 31/07/2017 01/08/2017 04.122.0401.2042.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA. 21.174,60 % b4
1100 28/08/2017 01/09/2017 04.122.0401.2005.0000 | TRIVALE ADMINISTRAGCAO LTDA. 129,46 g é
1101 28/08/2017 01/09/2017 04.122.0401.2005.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA. 4.315,20 % g
1437 30/11/2017 01/12/2017 04.122.0401.2022.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 143,99 5— 5
1500 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2022.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 3.160,39 % 8'
1503 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2022.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 4.268,49 % %
12 02/01/2018 31/12/2018 04.122.0401.2022.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 0,10 % ©
7 02/01/2018 10/04/2018 04.131.0404.2009.0000 | FOLHA DE PERNAMBUCO 1.900,00 %
73 02/01/2018 09/04/2018 04.122.0401.2042.0000 | MICHELE TEIXEIRA DE ARAUJO-M] 4.732,00
215 15/01/2018 25/07/2018 04.122.0401.2023.0000 | ATEL TELECOM 930,00
698 04/06/2018 19/07/2018 04.122.0401.2042.0000 | CELL ENERGIA SOLAR E CONSTRU 7.370,00
1017 01/10/2018 31/12/2018 04.122.0401.2042.0000 | MARCOS ALFREDO SOUZA BARRO 5.820,00
61 02/01/2019 28/01/2019 04.122.0401.2023.0000 | CELPE 150,35
62 02/01/2019 20/03/2019 04.122.0401.2023.0000 | COMPESA 188,41




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = :5;
g g
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - Administra¢ao g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU g %
2 3
Recursos Proprios E\ b
591 24/04/2019 30/12/2019 04.122.0401.2024.0000 | COMSIM-CONSORCIO MUNICIPIOS 19.700,80 % g
970 30/07/2019 01/08/2019 04.122.0401.2042.0000 |2 S PROJETOS DE ENG. DE OBRAS I 10.600,00 S %
h s
Subtotal do Recursos Proprios 349.920,97 g,
)
Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 349.920,97 g,
b

OHNILSODY OLOXI3d VSIVHL VIV ‘YA TSVl RO

2109/0T9€090-}.€e-07/17-€810-G960S0R -01USWINJ0P Op O




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CZembIo g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
i
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
Q =
13 - Cultura 2 ’3
11
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU g 3
3 3
Recursos Proprios E\ b
1170 29/11/2018  [31/12/2018 | 13.392.1302.2016.0000 | LUAN FORRO ESTILIZADO SHOWS 60.000,00 ?ﬁ”,r
il
Subtotal do Recursos Proprios 60.000,00 9,0@
(0
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g %
697 15/05/2019 15/05/2019 13.392.1302.2016.0000 | SERGIO JUNIOR GARCIA ANDRADE 2.709,00 g >
=
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 2.709,00 g_,
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 62.709,00
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T ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
> TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
P

>0

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACARATU D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;

g g

Classificagio VALORES z 8

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi'

28 - Encargos Especiais g §
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TACARATU g %
Recursos Proprios S\ b
26 02/01/2013 31/12/2013 28.846.0188.0014.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 4.633,00 g‘_ g

il

Subtotal do Recursos Proprios 4.633,00 9,0%

Subtotal da Fun¢io 28 - Encargos Especiais 4.633,00 g,O@

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2.824.843,76

TACARATU
segunda-feira, 12 de abril de 2021
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. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TG o
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-D .

>0

® o

PREFEILI‘URA MUNICIPAL DE TACARATU i Dezembro/2020 % %

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g 3

INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO = >

REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 8 Q

=5

2o

Classificagao VALORES ® ‘é.:

NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor E %

programatica Processado Nao Process@03

B

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 Og
TACARATU

segunda-feira, 12 de abril de 2021

No Data Found
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